
ETUNIMI SUKUNIMI POSTIOSOITE

POSTITOIMIPAIKKA POSTINUMERO MAA SYNTYMÄVUOSI
(VAADITAAN)

PUHELINNUMERO SÄHKÖPOSTI ENTINEN TAI SIIRTOJÄSEN? JOS KYLLÄ, ENTISEN KLUBIN NIMI
� KYLLÄ � EI

SUKUPUOLI
� Mies
� Nainen

Toimita tämä lomake perustushakemuksen kanssa Lionsklubien kansainväliseen järjestöön tai käytä sitä lisätessäsi perustajajäseniä. Katso
kääntöpuolelta jäsentyyppien kriteerit ja tunnisteet. Ryhmitäthän perhejäsenet.
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SIIRTOJÄSENET
Jäsenet jotka siirtyvät 12 kuukauden sisällä toisesta klubista perustettavaan klubiin, ovat siirtojäseniä ja maksavat perustajajäsenen
siirtojäsenmaksun 20 US dollaria. Siirtyvien perustajajäsenten on oltava hyvässä asemassa jotta heidät voidaan hyväksyä siirtojäsenen statuksella.

PERHEJÄSEN
Tämä ohjelma koskee samaan klubiin kuuluvia tai liittyviä perheenjäseniä, jotka asuvat samassa taloudessa ja jotka ovat toisilleen sukua
synnynnäisesti, avioliiton tai muiden laillisten suhteiden kautta. Tällaisia sukulaisia ovat esimerkiksi vanhemmat, lapset, puolisot, tädit ja sedät,
serkut, isovanhemmat ja puolison sukulaiset.

Ensimmäinen perheenjäsen (pääjäsen-HH) maksaa 30 US dollarin liittymismaksun ja kansainväliset vuosijäsenmaksut. Tämän jälkeen neljä muuta
kriteerit täyttävää saman perheen jäsentä voivat liittyä ilman Järjestön liittymismaksua ja maksavat vain puolet kansainvälisistä maksuista.

Perhejäsenyys on rajoitettu koskemaan korkeintaan viittä jäsentä per talous (vähintään täysi-ikäisiä) ja uusissa klubeissa tulee olla vähintään
kymmenen (10) täyden hinnan maksavaa jäsentä.

Käytäthän alla olevia tunnisteita ilmoittaessasi 1) suhteesi perheen pääjäseneen, 2) asiakirjat sukulaisuuden todistamisesta 3) asiakirjan
osoitteen todistamisesta.

TUNNISTEET

1. Suhde perheen pääjäseneen
SP – Puoliso/partneri SB – Sisar AT – Täti MS – Asepalveluksessa tai koulussa
CD – Lapsi GP – Isovanhempi UC – Setä OL – Muu laillinen sukulainen
PT – Vanhempi CN – Serkku IN – Avioliiton kautta

2. Sukulaisuussuhteen todistaminen
ML – Avioliittotodistus BC - Syntymätodistus NT – Notaari OT - Muu
RS – Kirkon /seurakunnan laatima virkatodistus

3. Osoitteen todistaminen
ST – Valtion laatima henkilöllisyystodistus (joissa näkyy yhteinen sukunimi ja osoite)
DL – Ajokortti BL - Lasku NT – Notaari OT - Muu
PP - Passi BS – Pankkitilin ote

OPISKELIJAJÄSENET
Opiskelijat jotka ovat vähintään täysi-ikäisiä ja enintään 30-vuotiaita ja liittyvät minkä tahansa tyyppiseen lionsklubiin opiskelijajäseninä, saavat
vapautuksen liittymismaksusta ja maksavat vain puolet kansainvälisistä maksuista. Kampusklubiin liittyvä, yli 30-vuotias opiskelija maksaa
10 US dollarin perustamismaksun ja täyden maksainvälisen jäsenmaksun.

Uusien kampuslionsklubien ja klubien joissa enemmistö jäsenistä on opiskelijoita, tulee maksaa ennakkoon yhden vuoden kansainväliset jäsenmaksut
opiskelijahinnalla (19,50 US dollaria).

Käytäthän alla annettuja tunnisteita ilmoittaaksesi mitä todistusta käytetään opiskelijastatuksen tai iän todistamiseksi.

TUNNISTEET
1. Kirjoillaolon todistaminen

ID - Opiskelijan henkilökortti TR - Ote opintosuoritusrekisteristä BL - Lasku OT - Muu
CS - Kurssiohjelma

2. Iän todistaminen
DR - Ajokortti SC - Kuvallinen henkilöllisyystodistus BC - Syntymätodistus PP - Passi

LEO LIONS/ENTISET LEOT
Kaikki entiset leot saavat vapautuksen liittymismaksuista. Entiset leot jotka ovat täysi-ikäisiä ja alle 30-vuotiaita ovat leo lioneita ja maksavat puolet
kansainvälisistä jäsenmaksuista. Toimita Leosta lioniksi siirtymis- ja palveluvuosien hyvityslomake (LL-2).

NUORET AIKUISET
Nuoret aikuiset, 30 ikävuoteen asti, saavat vapautuksen perustamismaksusta ja maksavat vain puolet kansainvälisistä jäsenmaksuista liittyessään
lionsklubiin jossa on vähintään 10 entistä leoa jäsenenä. Toimita Leosta lioniksi siirtymis- ja palveluvuosien hyvityslomake (LL-2).
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